X MPM "Sarajevu s ljubavlju”
Sarajevo, 9.4.2011

L

Disciplina 18 Zenski, 100m Slobodno/Free 13 godina i stariji
09.04.2011 - 17:43 Rezultati
BIH Otvoreno 58.73 TURNADZIC Maida BiH Florida (USA) 2008
BIH - 14 1:01.33  MARGETIC Anja BSA Serres (GRE) 1989
BIH - 16 1:00.35 ZARKOVIC Nina LETB Trebinje 2010
Bodova: FINA 2008

Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status

A: 1994 i starije/and older

ZARKOVIC Nina
DURBEVIC Katarina
MASTIKOSA Maja
DAPO Sejla

VELFEL Vasilija
BEGANOVIC Selma
GRADINAC Jovana
CEMALOVIC Alena
MEMIC Jasmina
ZEC Erna

B: 1995/1996

20.
Nije.st.
Nije.st.
Nije.st.

NINKOVIC lvana
JOVIC Ksenija
SARIC Semsa
COSIC Nejra
ROGANOVIC Ivana
PINDZO Nejra
BEGOVIC Melika
LIPOVINA Tara
RAZIC Amina
PINDZO Merima
DELIC Zagorka
BABIC Farisa
MESANOVIC Adna
KOVACEVIC Irina
KAMERIC Arnela
KAZAZIC Merima
SIKALO Azra
BESIREVIC Ena
DERVISEVIC Lana
MRDOVIC Lana
BASALIJA Berina
PETROVIC Jelena
SELIMOVIC Nejra

C: 1997/1998

1
2.
3.
4
5

SEJDINOVIC Emina
VUJOVIC Ivona
RACIC Andela
AHMETSPAHIC Lejla
SULJEVIC Nejra

94 Leotar, TR
93 Jadran, HN
92  22.april, BL
94 Bosna, SA
94 Jadran, HN
94 Novi Grad, SA
94  Primorac, KO

91 Velez, MO
92 Velez, MO
93 Srce, SA

95 Leotar, TR

96 Budva MT, BU
95 Celik, ZE

95 Sloboda, TU
96 Budva MT, BU
96 Bosna, SA

96 Sarajevo, SA
95 Budva MT, BU
96 Velez, MO

95 Bosna, SA

96 Leotar, TR

96 Zenica, ZE

96 GKVS SA, SA
95 Jadran, HN

96 Sarajevo, SA
96 Novo SA, SA
96 Novo SA, SA
96 Sarajevo, SA
95 Zmaj-A., TU
96 Sarajevo, SA
95 Sarajevo, SA
96 Bosna, SA

95 Bosna, SA

97 Galeb, LU

97 Budva MT, BU
98 22.april, BL

97 Zenica, ZE

98 GKVS SA, SA
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:01.56 654
:02.74 618
:06.36 522
:14.72 366
:14.92 363
:18.84 311
:19.17 308
122.23 274
:25.21 247
:04.79 561
:05.67 539
:07.41 498
:09.57 453
:13.93 378
:15.32 357
:15.52 354
:15.90 349
:19.33 306
:20.01 298
:20.04 298
:20.78 290
:20.80 289
:21.85 278
:25.09 248
:30.26 208
:30.70 205
:30.92 203
:33.92 184
:01.52 85
:04.04 581
:06.23 525
:08.37 478
:08.73 470
:09.39 457
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X MPM "Sarajevu s ljubavlju”

Sarajevo, 9.4.2011

L

Disciplina 18, Devojcice, 100m Slobodno/Free, C: 1997/1998

Rang Prezimeiime

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
Nije.st.
Nije.st.

KARIC Zerina
GADBO bana

SISIC Ema

MEHIC Adela
TEPARIC Diana
BOSANKIC Nejra
GOLOS Selma
PASIC Samra
DODIK Katarina
MILIC Jovana
SLIJEPCEVIC Anja
ANTONOVIC Nikolina
MILAK Lara
POBRIC Dzana
Z1Z1C Ana

MIKUS Matea
REDZIC Dzejlana
BEGANOVIC Amila
HUSIC Arijana
KANDIC Jelena
LAGUMDZIJA Lamija
AHMEDBEGOVIC Alina
GEC Hena

DEDIC Iva Zoe
LIVNJAK Ajla
MAHINIC Amila
JANJIC Irena
MEHIC Selma
MESIC Ajla
TRESNJO Samira
JURIC Ana
SELIMBEGOVIC Selma
ALIMANOVIC Tima
RASCIC Naida
BESIREVIC Una
SULJEVIC Ema
KUNOVAC Iman
PLANINIC Petra
KLJAKO Almedina
MARIC Renata
GALIJASEVIC Ida
DZAKA Ajla
MESANOVIC Emina
SAHOVIC Lejla
MURATOVIC Alma
SUSIC Irma
HODZIC Naida

G.R.

98
97
98
98
97
98
98
97
98
98
97
97
98
97
98
97
98
97
98
98
97
98
97
98
98
98
98
97
97
98
97
98
98
97
98
98
98
98
98
98
98
98
97
97
98
97
97

Ime kluba (krace)

Galeb, LU
Bosnha, SA
Zenica, ZE
GKVS SA, SA
Zmaj-A., TU
Bosnha, SA
Bosna, SA
Zenica, ZE
22.april, BL
Budva MT, BU
22.april, BL
GKVS SA, SA
Jadran, HN
Velez, MO
Jadran, HN
Zenica, ZE
Galeb, LU
Novi Grad, SA
GKVS SA, SA
Velez, MO
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Delfin, SA
Sport Time, SA
Velez, MO
Velez, MO
Jadran, HN
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Otoka, SA
Zrinjski, MO
Sharks, SA
GKVS SA, SA
Novo SA, SA
Sarajevo, SA
Srce, SA
GKVS SA, SA
Zrinjski, MO
Velez, MO
Sarajevo, SA
Bimba, SA
Sarajevo, SA
Srce, SA
Sarajevo, SA
Novo SA, SA
Otoka, SA
Novo SA, SA
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Vreme Bodova Status

:10.52 435
:10.66 433
:11.41 419
:12.11 407
:12.16 406
:12.27 404
:12.54 400
:13.12 390
:14.09 375
:14.57 368
:14.88 363
:14.90 363
:15.22 359
:15.42 356
:17.80 324
:18.93 310
:21.19 285
:21.24 285
:23.50 262
:25.14 247
:26.01 240
127.93 224
:28.73 218
:30.14 208
:32.80 191
:32.83 191
:33.79 185
:35.20 177
:36.06 172
:37.91 163
:37.92 163
:38.09 162
:40.13 152
:42.08 143
:42.60 141
:46.08 128
:47.60 123
47.75 122
:50.10 114
:55.22 100
:56.61 96
:58.27 92
:05.75 77
:06.99 75
:08.39 72
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